

Espanjan kansalaiset vaativat hallitukseltaan toimia eläinrääkkäystä vastaan

26. maaliskuuta 2012, järjestettiin samanaikaista 59 mielenosoitusta joihin osallistui yli 100000 ihmistä. Näiden jälkeen kansalaisjärjestön ”Sano EI eläinrääkkäykselle” edustajat luovuttivat edustajainhuoneelle noin 400.000 allekirjoitusta sisältävän adressin, jossa vaaditaan rikoslakiin tiukempia rangaistuksia eläinrääkkäyksestä. Samoin vaadittiin Espanjan liittymistä Euroopan yhteiseen Eläinten Suojelu yleissopimukseen, vaikka se on laadittu jo 25 vuotta sitten, ei Espanja ole vielä vahvistanut jäsenyyttään.

”Sano EI eläinrääkkäykselle” alkoi ruohonjuuritason aloitteesta, ilman hierarkioita, ilman taloudellisen hyödyn tavoittelua, anonyymien kansalaisten epätoivosta nähdä päivittäin julmia eläimiin kohdistuvia rikoksia joista ei langeteta niistä kuuluvia tuomioita.

Tämän massiivisen aloitteen laukaisi kuuluisa ”Schnauzin” tapaus. Vain kaksi kuukautta vanhaa koiranpentua, kidutettiin yli 11 tuntia, jonka tekijä videoi kokonaisuudessaan ja julkaisi sen Internetissä.

Rikoslain mukaan enimmäisrangaistus vastaavasta rikoksesta on 3-12 kuukauden vankeusrangaistus. Mikäli tekijällä ei ole rikosrekisteriä, selviää rikoksesta pelkällä sakolla, kuten tällä hetkellä käy kaikissa eläimiin kohdistuvissa rikoksissa.

Tuotettua tuskaa ei voi korjata, mutta suru jatkossa voidaan estää ehkäisemällä nämä rikokset jatkossa.

Näihin rikoksiin syyllistyvät henkilöt ovat vaarallisia yhtäläillä myös ihmisille, kuten ilmenee tieteellisistä tutkimuksista (eläinrääkkäys on aina merkki vakavista psykiatrisista ongelmista).

Espanjan kansalaiset jatkavat taistelua, kunnes heidän valitsemansa lainsäätäjät kuuntelevat heitä, muistavat demokratian merkityksen ja uudistavat sääntöjä vallitsevan olennaisen mielipiteen mukaan: Kunnioitusta elävien olentojen kärsimyksille ja jatkuvalle pahoinpitelylle jolle eläimet Espanjassa päivittäin altistuvat.

Contacto: manifestacion.animal@gmail.com

Web: www.noalmaltratoanimal.org



Iniciativa Popular para Cambiar el Código Penal
Manifestaciones en toda España ¡UNETE, SOMOS SU VOZ!

